IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010 Fone: (11)

2146-1800

SEGUNDA LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PÓS-GRADUAÇÃO EM LOGÍSTICA E OPERAÇÕES – EDITAL 364/2021 e 472/2021

(retificação do edital 364/2021).

A Comissão do Processo Seletivo, Portaria No. 0079, de 28 de Setembro de 2021, torna público a 2ª

lista (2ª chamada) do processo seletivo para o curso de Pós-Graduação em Logística e Operações.

AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

23 Claudia Brito da Cunha 8,2846

PPI – 2ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

07 Juliana Alves Lima Barros 7,7941

PCD – 2ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

03 Braz Rodrigues Depoli 6,6286

Os candidatos aprovados devem efetuar a matrícula no curso, de acordo com os EDITAIS 364/2021 e

472/2021 (retificação do edital 364/2021), no dia 03 de fevereiro de 2021.

Suzano, 02 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo IFSP, Suzano